МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«28»  августа 2021 г.                                                                       № 465/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы бакалавриата

в высшей школе туризма и гостеприимства

(на правах института) поступающих на места по

договорам об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических

и (или) юридических лиц

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-

циалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России от

01.04.2021 № 226 «Об особенностях приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре на 2021/22 учебный год», Правилами

приема на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам магистратуры на 2021/2022 учебный

год, утвержденными решением Ученого совета университета от 26.10.2020,

протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный универси-

тет туризма и сервиса» с 1 сентября 2021 года на 1 курс на очную форму для

освоения образовательной программы бакалавриата в высшей школе туризма

и гостеприимства (на правах института) поступающих на места по договорам

об образовании, заключаемым  при приеме на обучение за счет средств фи-

зических и (или) юридических лиц, по направлению подготовки:

43.03.03 Гостиничное дело, срок обучения 4 года

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма конкурс-

ных баллов (за

вступительные

испытания и ин-

дивидуальные до-

стижения)

Гражданство

1.  Трухманову Диану Сергеевну 247 Россия

2.  Купцову Дарью Борисовну 244 Россия

3.  Козинова Владислава Дмитриевича 242 Россия

4.  Лиховцову Диану Дмитриевну 230 Россия

5.  Агрелкину Анастасию Алексеевну 227 Россия

6.  Парошину Дарью Руслановну 227 Россия

7.  Балахнову Веронику Павловну 223 Россия

8.  Глушкову Полину Анатольевну 220 Россия

9.  Старкову Иоланту Сергеевну 216 Россия

10.  Гусейнова Мурада Эмин оглы 215 Азербайджан

11.  Титову Еву Всеволодовну 214 Россия

12.  Жосан Леонида  Николаевича 213 Россия

13.  Долынюк Елизавету Сергеевну 212 Россия

14.  Демидюк Валерию Сергеевну 210 Россия

15.  Ким Яну Эдуардовну 202 Россия

16.  Горячева Егора  Сергеевича 196 Россия

17.  Ахметзянова Руслана Ренатовича 195 Россия

18.  Хряпкину Яну Геннадьевну 195 Россия

19.  Голубец Елену Владимировну 195 Россия

20.  Артёмова Георгия Артуровича 185 Россия

21.  Старцеву Екатерину Игоревну 182 Россия

22.  Кузьмину Алёну Павловну 175 Россия

23.  Пацинского Егора Владиславовича 174 Россия

24.  Волкову Елизавету Дмитриевну 170 Россия

25.  Синицыну Марию Андреевну 169 Россия

26.  Гуломову Зухрахон Гафуржановну 160 Узбекистан

27.  Каштанову Полину Олеговну 148 Россия

Ректор                                                                                               А.А. Федулин